
（単位 ： 円）

　

Ⅰ

22,437,538,011

1,103,373,291

6,687,091

150,644,065

23,698,242,458

Ⅱ

(注) 3,202,522,821

(注) 1,885,897

(注) 43

3,204,408,761

Ⅲ 26,902,651,219

(注)　これらは、独立行政法人固有の会計処理に伴う勘定科目であります。

行 政 コ ス ト

減 価 償 却 相 当 額

利 息 費 用 相 当 額

除 売 却 差 額 相 当 額

そ の 他 行 政 コ ス ト 合 計

臨 時 損 失

そ の 他 行 政 コ ス ト

財 務 費 用

損 益 計 算 書 上 の 費 用 合 計

一 般 管 理 費

研 究 業 務 費

行　政　コ　ス　ト　計　算　書
自　令和 3年 4月 1日

至　令和 4年 3月31日

損 益 計 算 書 上 の 費 用

科　　　　目 金　　　　額


